Генеральному директору

ОАО «НПО Стеклопластик»
Трофимову А.Н.

	Фамилия Имя Отчество
	________________________________________________________

	Адрес регистрации
	____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать технические условия на присоединение к тепловой сети п.Андреевка частного (ых)  жилого (ых)  дома (ов):
	Адрес объекта :
	________________________________________________________________________________________

	Площадь  (объем) дома
	____________________________________________

	Максимальные тепловые нагрузки :

· на отопление
	_______________Гкал/час

· на горячее водоснабжение                                                _______________Гкал/час
Приложение :

	1. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок

(копия Постановления (Приказа) Администрации города о предоставлении земельного участка, а так же для собственника – копия свидетельства о государственной регистрации права)
	□

	2. Информация о границах земельного участка

(копия утвержденного в установленном порядке плана границ земельного участка).
	□

	3.Ситуационный план расположения объекта и топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500, с указанием всех существующих наземных и подземных коммуникаций и сооружений (согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты), с нанесением диаметров и трасс проектируемых сетей теплоснабжения в пределах границ отвода земельного участка.
	□

	Примечание:
	При  подаче заявления на  несколько жилых домов с единой точкой подключения, необходимо  предоставить согласие всех  домовладельцев в  письменном  виде, с указанием  фамилии и.о., адреса,  подписи  (в данном  заявлении   или  отдельным списком) .

_______________                                                                                                                                     (подпись)
Дата _________
	Контактный телефон

	Контактное лицо

	Генеральному директору

ОАО «НПО Стеклопластик»
Трофимову А.Н.

	Фамилия Имя Отчество
	________________________________________________________

	Адрес регистрации
	____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать технические условия на присоединение к водопроводным и канализационным сетям п.Андреевка частного (ых)  жилого (ых)  дома (ов):

	Адрес объекта :
	________________________________________________________________________________________

	- Максимальный планируемый объем холодного водопотребления:
	_______________м3/сут

	-  Максимальный планируемый объем водоотведения:
	_______________м3/сут

Приложение :

	1. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок

(копия Постановления (Приказа) Администрации города о предоставлении земельного участка, а так же для собственника – копия свидетельства о государственной регистрации права)
	□

	2. Информация о границах земельного участка

(копия утвержденного в установленном порядке плана границ земельного участка).
	□

	3.Ситуационный план расположения объекта и топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500, с указанием всех существующих наземных и подземных коммуникаций и сооружений (согласованная с организациями, эксплуатирующими указанные объекты), с нанесением диаметров и трасс проектируемых сетей теплоснабжения в пределах границ отвода земельного участка.
	□

	Примечание:
	При  подаче заявления на  несколько жилых домов с единой точкой подключения, необходимо  предоставить согласие всех  домовладельцев в  письменном  виде, с указанием  фамилии и.о., адреса,  подписи  (в данном  заявлении   или  отдельным списком) .

_______________                                                                                                                                     (подпись)
Дата _________
	Контактный телефон

	Контактное лицо